

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



PHILIPS

Nazwa **Monitor dotykowy Philips BDT4251VM/06**

Cena **11 807,00 zł**

Producent **Philips**

OPIS PRODUKTU

Większa interakcja z publicznością

dzięki monitorowi LCD 107 cm (42") z ekranem dotykowym

Monitor BDL4251VM/04 umożliwia przekazywanie informacji i treści marketingowych w niesamowitej jakości. Dzięki interaktywnemu ekranowi dotykowemu można również sprawić, aby klient zaangażował się znacznie bardziej niż kiedykolwiek wcześniej.

Charakterystyka urządzenia

Ekran LCD Full HD 1920x1080p

Wyświetlacz ten wyświetla obraz z rozdzielczością zwaną Full HD. Najnowocześniejsza technologia ekranów LCD umożliwia wyświetlanie obrazu panoramicznego wysokiej rozdzielczości (1080 progresywnych linii po 1920 pikseli każda), co pozwala uzyskać najwyższą jakość obrazu z dowolnego sygnału wejściowego w formacie HD do 1080 linii. Obraz jest czysty, bez migotania, ma optymalną jasność i rewelacyjne kolory. Żywy i ostry obraz zapewnia niezapomniane wrażenia podczas oglądania.

Wejście HDMI zapewnia cyfrowy sygnał HD w jednym przewodzie

Interfejs HDMI zapewnia cyfrowe połączenie nieskompresowanego sygnału RGB pomiędzy źródłem sygnału i ekranem. Brak konwersji na sygnał analogowy zapewnia rewelacyjny obraz, a silny sygnał zmniejsza migotanie i czystsza wizję. Interfejs HDMI w sposób inteligentny komunikuje się w najwyższej rozdzielczości z urządzeniem źródłowym. Jest on w pełni kompatybilny wstecz ze źródłami sygnału DVI oraz przekazuje dźwięk cyfrowy. HDMI wykorzystuje zabezpieczenie przed kopiowaniem HDCP.

Opracowany pod kątem całodobowej pracy

Ponieważ interesy prowadzi się bez przerwy, nasze monitory informacyjno-reklamowe zostały zaprojektowane z myślą o całodobowej pracy. Dzięki doskonałym podzespołom gwarantującym lepszą jakość można mieć pewność, że te modele będą działały niezawodnie przez całą dobę.

Optyczna technologia IR Touch

Dzięki niewidocznej podczerwonej siatce na powierzchni ekranu możesz cieszyć się niezwykłą dokładnością i krótkim czasem reakcji, niezależnie od tego, czy sterujesz palcem, dłonią w rękawiczce

czy nawet rysikiem. Cała powierzchnia panelu jest czuła na dotyk.

Dotykowy ekran

Monitor wyposażony w 4 kamery, po jednej w każdym rogu wyświetlacza, zapewni Ci doskonałą precyzję i łatwość sterowania dotykiem bez konieczności stosowania najmniejszej siły. Dotykowy ekran jest bardzo czuły i daje możliwość dostosowania dokładności do potrzeb użytkownika, dzięki czemu możesz sterować zarówno palcem, jak i dłonią w rękawiczce czy nawet 4-milimetrowym rysikiem.

Automatyczne dopasowanie jasności do warunków otoczenia

Ustawienia obrazu są dopasowywane automatycznie do oświetlenia otoczenia bez interwencji użytkownika.

Wysoka jasność gwarantuje bardziej wyraźny obraz

Ciesz się bardziej wyraźnym obrazem w mocno oświetlonych miejscach dzięki panelowi o jasności 700 nitów. W miejscach nienarażonych na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, ale jaśniejszych niż zazwyczaj, obraz jest optymalizowany i cechuje się wyższą jakością.

Zgodność ze wszystkimi wiodącymi systemami operacyjnymi

Nasze monitory dotykowe działają niezależnie od oprogramowania i obsługują następujące systemy:

Windows 8, Windows 7, Vista, XP, Mac OS i Linux.

Zaawansowana funkcja zapobiegająca efektowi poświaty obrazu

Wyświetlanie statycznych obrazów na ekranie przez dłuższy czas może spowodować wyświetlanie „widmowego” obrazu na wyświetlaczu LCD. Taki obraz nie jest wyświetlany na ekranie na stałe, jednak należy temu zapobiegać, zwłaszcza w miejscach, gdzie obraz wyświetlany jest bez przerwy.

4 Touch Points

Ciesz się interaktywnymi doświadczeniami, jakie daje Ci rozwiązanie 4 Touch Points. Idealne w sytuacjach, gdy kilku użytkowników chce jednocześnie skorzystać z aplikacji. 4 Touch Points to niezmiernie opłacalne rozwiązanie.